ESTADO DA PARAÍBA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2022                   MÊS: DEZEMBRO                                               EDIÇÃO: 230

ASSUNÇÃO/PB  -  DATA DA PUBLICAÇÃO: 28 DE DEZEMBRO DE 2022.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA Nº DV0029/2022

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição
de Motivos que instrui o processo e observado o parecer da
Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº
DV00029/2022, que objetiva: Aquisição de material médico para
atender a demanda das Unidades Básicas de Saúde; RATIFICO
o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a:
Endomed Com. e Rep. de Medicamentos Ltda - R$ 32.783,90.

Assunção - PB, 07 de dezembro de 2022

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Eventual aquisição de Veículos linha leve, utilitários e linha
pesada pra atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação do
Município de Assunção–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico
nº 00024/2022. DOTAÇÃO: UNIDADE GESTORA: 02.060–
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CLASSIFICAÇÃO DE DESPESA:
02060.12.361.0400.1103 – AQUISICAO DE VEICULOS,MOVEIS E
EQUIPENTOS–FEB 30% ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00.00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FONTE DE
RECURSO: Nº 540 Transferências do FUNDEB – Impostos e
Transferências de Impostos. ELEMENTO DE DESPESA:
02060.12.361.0400.1011 – AQUISICAO DE VEICULOS,MOVEIS E
EQUIPAMENTOS CLASSIFICAÇÃO: 4.4.90.52.00.00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE Nº 500 Recursos não
Vinculados de Impostos; 542 Transferências do FUNDEB –
Complementação da União – VAAT.. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Assunção e: CT Nº 00155/2022 - 20.12.22 - FIORI VEICOLO LTDA - R$
157.983,72.